

UZASADNIENIE
do Uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego
Nr/2011 z dnia 2011 roku

Na podstawie art. 257 i art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze zmianami)

I. Zmiany w planie dochodów i wydatków

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa	kwota	20 000 zł
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami	kwota	20 000 zł

Zwiększenie § 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat	kwota	20 000 zł
---	-------	-----------

Po stronie wydatków :

Starostwo Powiatowe	kwota	20 000 zł
Zwiększenie § 4300 zakup usług pozostałych	kwota	20 000 zł

Zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonano na podstawie decyzji nr 58/2011 Wojewody Pomorskiego z dnia 19 września 2011 r. Znak FB.I-3111.235.3.2011.PE z przeznaczeniem na sfinansowanie prac związanych z regulowaniem stanów prawnych nieruchomości w systemie ksiąg wieczystych.

Dział 750 Administracja publiczna	kwota	5 331 zł
Rozdział 75045 Kwalifikacja wojskowa	kwota	5 331 zł

Zmniejszenie § 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat	kwota	789 zł
Zmniejszenie § 2120 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej	kwota	4 542 zł

Po stronie wydatków :

Starostwo Powiatowe	kwota	5 331 zł
Zmniejszenie § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne	kwota	456 zł
Zmniejszenie § 4120 składki na Fundusz Pracy	kwota	73 zł
Zmniejszenie § 4170 wynagrodzenia bezosobowe	kwota	1 400 zł
Zmniejszenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	118 zł
Zmniejszenie § 4280 zakup usług zdrowotnych	kwota	1 560 zł
Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych	kwota	1 724 zł

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków dokonano na podstawie decyzji nr 57/2011 Wojewody Pomorskiego z dnia 08 września 2011 r. Znak FB.I-3111.262.2011.MZ celem dostosowania wydatków do faktycznych potrzeb przeznaczonej na przeprowadzenie kwalifikacji wojskowej w 2011 r.

Dział 801 Oświata i wychowanie	kwota	22 434 zł
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe	kwota	21 000 zł

Zwiększenie § 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych	kwota	21 000 zł
--	-------	-----------

Po stronie wydatków :

Zespół Szkół Mechaniczno - Informatyczne	kwota	21 000 zł
Zwiększenie § 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	kwota	21 000 zł

Zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonano na podstawie umowy Nr 1/ZSMI/2011 z dnia 21.09.2011 r. z Gminą Miasto Lębork z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań i zakupów inwestycyjnych związanych z wyposażeniem Auli Zespołu Szkół Mechaniczno-Informatycznych w Lęborku.

Rozdział 80195 Pozostała działalność	kwota	1 434 zł
---	--------------	-----------------

Zwiększenie § 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu	kwota	1 434 zł
--	-------	----------

Po stronie wydatków :

Starostwo Powiatowe	kwota	1 434 zł
Zwiększenie § 4170 wynagrodzenia bezosobowe	kwota	1 434 zł

Zwiększenie planu dochodów i wydatków dokonano na podstawie decyzji nr 55/97/2011 Wojewody Pomorskiego z dnia 08 września 2011 r. Znak FB.I-3111.236.2011.MS z przeznaczeniem na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych w 2011 r. do spraw awansu zawodowego nauczycieli.

II. Uruchomienie środków z rezerwy		12 461 zł
---	--	------------------

rezerwa celowa z zakresu oświaty i edukacji	kwota	12 461 zł
--	--------------	------------------

Po stronie wydatków:

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza	kwota	12 461 zł
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze	kwota	12 461 zł
Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy	kwota	12 461 zł

Zwiększenie § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników	kwota	10 584 zł
Zwiększenie § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne	kwota	1 618 zł
Zwiększenie § 4120 składki na Fundusz Pracy	kwota	259 zł

Zmian dokonano zgodnie z decyzją Starosty :z dnia 20.09.2011 roku – wniosek nr 23/2011/E - nauczanie indywidualne

III. Przeniesienia w ramach działów między rozdziałami i paragrafami

Dział 600 Transport i łączność	kwota	150 000 zł
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe	kwota	150 000 zł
Zarząd Dróg Powiatowych	kwota	150 000 zł

Zwiększenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	55 000 zł
Zwiększenie § 4300 zakup usług pozostałych	kwota	95 000 zł
Zmniejszenie § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	kwota	150 000 zł

Zmian dokonano zgodnie decyzją Zarządu w dniu 16.09.2011r.

Dział 630 Turystyka	kwota	4 513 zł
Rozdział 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki	kwota	4 513 zł
Starostwo Powiatowe	kwota	4 513 zł

Zwiększenie § 4018 wynagrodzenia osobowe pracowników	kwota	1 631 zł
Zwiększenie § 4019 wynagrodzenia osobowe pracowników	kwota	288 zł
Zwiększenie § 4118 składki na ubezpieczenia społeczne	kwota	247 zł
Zwiększenie § 4119 składki na ubezpieczenia społeczne	kwota	44 zł
Zwiększenie § 4128 składki na Fundusz Pracy	kwota	39 zł
Zwiększenie § 4129 składki na Fundusz Pracy	kwota	7 zł
Zwiększenie § 4428 podróże służbowe zagraniczne	kwota	1 919 zł
Zwiększenie § 4429 podróże służbowe zagraniczne	kwota	338 zł
Zmniejszenie § 4218 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	839 zł
Zmniejszenie § 4219 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	148 zł
Zmniejszenie § 4308 zakup usług pozostałych	kwota	2 245 zł
Zmniejszenie § 4309 zakup usług pozostałych	kwota	398 zł
Zmniejszenie § 4388 zakup usług tłumaczenia	kwota	752 zł
Zmniejszenie § 4389 zakup usług tłumaczenia	kwota	131 zł

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem nr 01/AGORA 2.0 z dnia 12.09.2011 r.

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa	kwota	3 980 zł
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami	kwota	3 980 zł
Starostwo Powiatowe		3 980 zł

Zwiększenie § 4480 podatek od nieruchomości	kwota	3 980 zł
Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych	kwota	3 980 zł

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Znak G.3021.3.2011.SP

Dział 710 Działalność usługowa	kwota	600 zł
Rozdział 71015 Nadzór budowlany	kwota	600 zł
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego		600 zł

Zwiększenie § 4270 zakup usług remontowych	kwota	600 zł
Zmniejszenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	600 zł

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem nr PNB.3012/2/2011 z dnia 20.09.2011 r.

Dział 801 Oświata i wychowanie	kwota	4 500 zł
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe	kwota	4 500 zł
Zespół Szkół Mechaniczno-Informatycznych	kwota	4 500 zł

Zwiększenie § 4270 zakup usług remontowych	kwota	3 480 zł
Zwiększenie § 4280 zakup usług zdrowotnych	kwota	320 zł
Zwiększenie § 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet	kwota	200 zł
Zwiększenie § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	kwota	500 zł
Zmniejszenie § 4120 składki na Fundusz Pracy	kwota	4 500 zł

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Znak ZSM-I.3012.19.2011 z dnia 16.09.2011 r.

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	kwota	14 000 zł
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności	kwota	14 000 zł
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie	kwota	14 000 zł

Zwiększenie § 4010 wynagrodzenie osobowe	kwota	14 000 zł
Zmniejszenie § 4170 wynagrodzenia bezosobowe	kwota	4 000 zł
Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych	kwota	10 000 zł

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem nr 7/2011 z dnia 21.09.2011 r.

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza	kwota	7 821 zł
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne	kwota	300 zł
Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna	kwota	300 zł

Zwiększenie § 4270 zakup usług remontowych	kwota	300 zł
Zmniejszenie § 4210 zakup materiałów i wyposażenia	kwota	300 zł

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem 2/2011 z dnia 21.09.2011r.

Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego	kwota	850 zł
Młodzieżowy Dom Kultury	kwota	850 zł

Zwiększenie § 4300 zakup usług pozostałych	kwota	850 zł
--	-------	--------

Zmniejszenie § 4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej	kwota	400 zł
Zmniejszenie § 4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej	kwota	450 zł

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem 2/2011 z dnia 20.09.2011r.

Rozdział 85446 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli	kwota	6 671 zł
Młodzieżowy Dom Kultury	kwota	3 671 zł

Zwiększenie § 4410 podróże służbowe krajowe	kwota	820 zł
Zwiększenie § 4300 zakup usług pozostałych	kwota	2 851 zł
Zmniejszenie § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	kwota	820 zł

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem 2/2011 z dnia 20.09.2011r. – 820 zł

Zmian dokonano zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu a dnia 16.09.2011 r- wniosek o przeniesienie L.dz. 10/11/E z dnia 19.09.2011r. – 2 851 zł

Starostwo Powiatowe	kwota	-2 851 zł
----------------------------	--------------	------------------

Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych	kwota	2 851 zł
---	-------	----------

Zmian dokonano zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu a dnia 16.09.2011 r- wniosek o przeniesienie L.dz. 10/11/E z dnia 19.09.2011r. – 2 851 zł

Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy	kwota	3 000 zł
--	--------------	-----------------

Zwiększenie § 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	kwota	3 000 zł
Zmniejszenie § 4300 zakup usług pozostałych	kwota	3 000 zł

Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Znak SOSW/02/2011 z dnia 14.09.2011r.

Kwota przeniesień ogółem	Kwota	177 763 zł
---------------------------------	--------------	-------------------

((Kwota przeniesień ogółem jednostek 185 414 zł w ramach paragrafu kwota 177 763 zł (70005 § 4300 kwota 3980 zł – różnica między dochodami a wnioskiem o przeniesienie , 85446 § 4300 kwota 2 851 zł i § 4700 kwota 820 zł)).